


l"acTpoHOMUA

Konbaca N'MmeHe Hapeska 100 rp 6,75
EJoTn6aca Tpon AAAAA X 2 WT. 44,15
|I<<ror|6aca bynaH Hyap kpeonbckas 500 rp 17,00
EJOTHGaca BbynaH Hyap nykoBas 1 kr 30,74
IIiron6aca C KpacHbIM nepuem Yopuco 250 rp 8,00
EJ;TmeHoe Msico B Hapeske 32 wT. Konna (Kopcuka) 250 rp 14,21
;J;-T'-IVIHa B Hape3ke 10 wT. 450 rp 18,81 wrt
YTuHas rpyaka kondyeHas B Hapeske 300 rp 78,00
§/rTV|Hbu7| nawTtet Puet 250 rp 14,22
g;MHOﬁ nawTtet Puet 250 rp 11,00
LKuoTn6aca cblpoBsarieHasa B Hapeske 48 wTt Po3eT 500 rp 25,00 wr
Konbacku cbipoBsAneHble ¢ NpsiHbiIMU TpaBamu 250 rp 10,55
IC-IDEIE)aHu,yscKoe canamm n3 msica YepHom cBuHbK 250 rp 70,00 «r
®paHuy3sckoe cansamm n3 kabaHa 250 rp 51,00
II<<ronqu|:|e YeCHOYHble Konbdacku 700 rp 29,80
I|£I|-aI.IJTeT 0GXXapeHHbIN B Neyu 220 rp 13,30
HJ;LIJTGT M3 Kposivka C NpoBaHCKMMU TpaBamu 840 rp 41,00
wT

HAanAansura yrArLIAaLlInd MAAAAIA 1 E vr Q0 D291 uvr



Pe16a 1 pakoobpasHbie

KaMeHHbIN OKyHb 1,5 kr 57,00
E/kr

ConHe4Has pbiba BbINOTPOLLUEHHASA 1 kr 40,00
E/kr

Pbi6a Tiopb60o 800 rp 34,00
E/kr

Mopckon s3bIK 700 rp 54,00
E/kr

®dune Tpecku 30,00
E/kr

dune nanTtyca 29,00
E/kr

®dune TyHua 1 kr 42,00
E/kr

Ka) )
E/K
Mo
E/k
lor
E/k
Bol
E/K
Po:
E/k
Kpe
E/k




ArHeHoK npnaHackun kape 1 kr
ArHeHok MONoYHbIM nonaTtka 1 kr
E/xr

ArHeHok MONoYHbIN Hora 1,5 kr
E/kr

BapaHbn mo3rn

E/kr

®paHuy3ckas rosagmHa baset

(dounenHas nokpomka) 200 rp
E/kr

loBagMHa dpaHuy3ckas pebpblLLkn 1 kr
E/kr

loBsanHa dpaHLy3cKas aHTpPeKoT 200 rp
E/kr

loBaguHa dpaHuysckas OHrne

(ToHKas yacTb agnadpparmol) 200 rp
E/kr

HOXKM Kponnka 2 HOXKW B yrakoBKe 500 rp
E/kr

Tenaubn pebpbILLKn 800 rp

dune TENATUHbI 1,2 kr
E/kr

Msaco

44 90 E/kr
38,00

47,00

60,00

40,00
48,20

49,00

40,00
38,00

49,00 E/kr
64,00




[NomalwHaa ntmua

Mepenenka 6e3 kocTen 100 rp 55,21 E/kr
YTuHoe dune (ToHKas 4YacTtb) 300 rp 43,69 E/xr
YTKa wanaH 2 Kr 35,00 E/kr
YTuHoe cune 500 rp 39,87 E/kr
MeTywok 6enbin (Tywka) 500 rp 26,00 E/kr
dune nHaenkn 1 kr 25,50 E/kr
Kypuua BNO 1,7 kr 32,00 E/kr

Kypuua n3 pernoHa bpecc 2 kr 37,00 E/kr




Cblp 13 KOPOBLEIO MOSIOKA

Bodopg Wane Anbnax Bolaepxka 12 mec + AOP
[kr

bne o’OsepHb AOP

/kr

Bynet o’ABeceHb

E/wT

Bpun oe Mo

[kr

Kamambep

E/wTt

Kamambep, BbliaepkeHHbI B KanbBagoce
E/wT

KaHnTanb

/kr

LWaypc AOP

E/wT

KoHTe,Bblaepxka 18 mecaues

[kr

Kynombe

E/wTt

Jnyac, BblAep>XaHHbIN B BUHOrpagHOW BOAKE
E/wT

FanepoH

E/wT

Mopown cepme 800 rp

E/wT

Mop6be

[kr

HewaTtenb

E/wTt

. o~ n e e~

CbIpbI

65,83 E
36,75 E
8,98
38,25 E

10,70
11,70
46,00 E
18,00
4540 E
18,75
16,50
13,90
36,00
33,50 E

8,50




CbIpbl U3 KO3bEro Mosnoka
Bonpa pe MaTtuH

E/wT

Kabpu Apbexya

E/wTt

KaseT baHOH

E/wTt

LWabuwy

E/wTt

KypoH ae l'op 13 celporo monoka
E/wTt

KpoTeH ae waBeHbomb
E/wT

PoB ge rapuk

MapTeHe caHape

E/wTt

lNukoooH

E/wT

MynuHbn CeH MNbep
E/wTt

Pokamagyp

E/wTt

CeH Mop

E/wTt

Cenb crop Lep

E/wTt

CbIpbl 13 0BeYbErO MOJSIOKa
Occowupatn

CbIpbI

13,08
13,00
6,10
14,50
9,75
4,80

5,53 E/wTt
9,75

4,73
14,60
2,50
12,70

9,25

55,10




Bbapbekto

KoTtneTta 3 srHeHka 42,00 E/kr
Tensubn pebpbILKm 800 rp 49,00 E/kr
loBs>KbU hppaHLy3ckne pebpbillkm 1 kr 48,20
E/kr

®dpaHLUy3CKUN aHTPEKOT N3 roBAANHbBI 200 rp 49,00
E/kr

ManeHbkue kondacku Mepres 1,5 kr 26,80
E/kr

Kon6acku 1,5 kr 27,00
E/kr

YTnHoe covne 400 rp 39,50
E/kr

CBuHble TpaBepchl 1 kr 31,50

E/kr



FRANCE

Noemiex Vernaux Syrah
Noemiex Vernaux Merlot
Noemiex Vernaux Pinot Noir
Noemiex Vernaux Chardonnay
Noemiex Vernaux Viognier
Noemiex Vernaux Sauvighon

Chateau moulin de Beausejour

Chateau Peyrahaut Haut-Médoc Cru bourgeois
Chateau Les Gravieres

Chateau Lynsolence St Emilion Grand cru
Chateau Belle Assise Coureau St Emilion

Le Libertin de Lussac Lussac St Emilion
Chateau Merville St Estephe

Chateau Le Gay Pomerol

Chateau Moulin La Graviére Lalande de Pomerol
Chateau Saint Vincent St Emilion Grand Cru
Chateauneuf du Pape

Corton Clos du Roi Grand Cru
Savigny-les-Beaune 1ére Cru'Les Marconnets"
Gevrey Chambertin

Chateau Pibarnon Provence

VINS

Rouge
Rouge
Rouge
Blanc
Blanc
Blanc

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

200675 cl
200675 cl
200575 cl
2006 75 cl
200675 cl
200675 cl

200675 cl
200375 cl
200075 cl
200375 cl
200575 cl
200275 cl
199975 cl
688075 cl
200075 cl
2004 75 cl
200575 cl

75 cl
2004 75 cl
2004 75 cl
200375 cl

400 R.
400 R.
420 R.
400 R.
400 R.
400 R.

510 R.

910 R.
2310 R.
6200 R.

930 R.

930 R.
1210 R.
6880 R.
1490 R.
1490 R.
2240 R.
5940 R.
2690 R.
2730 R.
3970 R.




VINS

Chateau Haut-Tucaou (Organic) Entre-Deux-Mers  Blanc 2007 75cl 590 R.

Sancerre La Moussiére Alphonse Mellot Blanc 2007 75 cl 2650 R.

Sancerre Le Tuilleres Blanc 2006 75cl 1480 R.

Les Forgets Blanc 2006 75 cl 1830 R.

Chablis La Part des Anges Blanc 2004 75 cl 1860 R.

Oligocene Patrick Javillier Blanc 2006 75cl 2390 R.

ESPAGNE

Altozano Tempranilo Shiraz Rouge 2006 75cl 460 R.

Altozano Verdejo Sauvignon Blanc 2007 75cl 460 R.

Altozano Tempranilo Chardonnay Sauvignon Blanc 2006 75 cl 460 R. i:&



